3ビット8ポジションで小型設計
SCSI 対応タイプ
DIP型ロータリコードスイッチ S-8000ROTARY CODED SWITCHES
■特　長　FEATURES
●	RoHS 指令対応
●	3 ビット８ポジション・タイプ
●	“O”リング採用により、ゴミ、ホコリの侵入防止、並び
にはんだ付け後の洗浄が可能

● DIP-pin configuration: 2.54 mm pitch
● Resin material is UL Recognized 94HB
■型式表示　PART NUMBER DESIGNATION
内部構造図　INTERNAL STRUCTURE
S  -  8  0  1  0  W
シリーズ名　Series name
ロータ形状　Shape of rotor
0：つまみ無し　Without knob
1：つまみ付き　With knob (extended shaft) 設定方向　Setting position
コード　Code format
0：上部設定型　Top setting
1：側部設定型　Side setting
包装形態　Form of packaging
W：トレイ　Tray packaging
空欄　Blank：ポリ袋　Plastic bag
1：リアルコード	 Real code
3：コンプリメンタリコード	 Complementary code
※ご注文に際しては、上記型式をご確認ください。
トレイ仕様は、切り売り致しませんので、トレイ単位で、ご注文